市人社局关于公布“技能强企”行动
第一批企业培训中心名单的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
为做好天津市2025年20项民心工程相关工作，深入实施“技能强企”行动，进一步发挥企业培训主体作用，充分提升企业职工技能水平，推动企业产品创新、工艺创新，以技能提升促进高质量充分就业，根据《市人社局关于做好“技能强企”行动有关工作的通知》（津人社办函〔2025〕35号）和《天津市企业培训中心、企业公共实训基地管理办法》（津人社办发〔2024〕17号）要求，经单位申报、区人社局初审、市职业技能公共实训中心实地复核等环节，认定电装（天津）空调部件有限公司等9家单位为“技能强企”行动第一批企业培训中心，现予以公布。
请相关区人社局加强对企业培训中心的管理服务，指导开展职工技能培训，落实相关支持政策。

附件：“技能强企”行动第一批企业培训中心名单（共9家）

[bookmark: _GoBack]

2025年2月5日
（此件主动公开）

附件

“技能强企”行动第一批企业培训中心名单
（共9家）

1．电装（天津）空调部件有限公司
2．中汽数据（天津）有限公司
3．中汽智联技术有限公司
4．天津农垦康嘉生态养殖有限公司
5．天津盛驰精工有限公司
6．欧尚元智能装备股份有限公司
7．天津市津海天源电力技术有限公司
8．天津万御保安服务有限公司
9．天津市高速公路科技发展有限公司

―1―